
●お気軽に見積依頼、納期確認をしてください。鉛電池もあります。
●バッテリハーネス、バッテリ端子金具、他にモータ、ドライバ等々販売しております。
●その他、電装品も販売いたしております。
●単品、少量、大量生産まで対応いたしますのでご相談ください。

リチウムイオン電池、キャパシタ（リチウム、ＥＤＬＣ）な
どご希望の形状で製作いたします。
設計製作、容器や端子加工、めっき、端子溶接など承ります。

是非とも、ご用命、見積依頼お待ち申し上げます。

おすすめは、安全なリン酸鉄(LiFePO4)エネルギーバッテリです。
DC12V40Ah~24Ｖ~36Ｖ~48Ｖ~DC60V80Ahまでの各種あります。
ＢＭＳ内蔵のディープサイクルバッテリ ＩＰ６７です。
ﾏﾘﾝ、RV、ｷｬﾝﾋﾟﾝｸﾞｶｰ、ｺﾞﾙﾌｶｰﾄ、ｵﾌﾛｰﾄﾞ、ﾛｰﾝﾓｱ、各EV 他
各充電器も販売しております。是非とも、見積依頼お待ち申し上げ
ます。


